DATA SHEET

ALAAA1010455 - Luminaria suspensa HOOP 72W, @60cm, Branco frio
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Luminaria de Branco frio

Classe |

CE, RoHS,
ECORAEE

CARACTERISTICAS TECNICAS:
Poténcia (W)
Fluxo luminoso (lm)
Angulo de Abertura (°)
Temperatura de Cor (K) kelvin
Protecao IP
Tensdo de Funcionamento
CRI
Alimentacao
Interior-Exterior
CHIP Fabricante
CHIP Tipo
Isolamento Elétrico
Certificados
cor

Forma

DETALHES:

72
5760
120
6000
IP20
AC220-240V
85
AC220V
Interior
Epistar
SMD2835
Luminaria de Classe |
CE, RoHS, ECORAEE
Branco frio

Anel

Luminaria suspensa minimalista realizada em aco lacado em cor Branco mate com um Anel de luz

perimetral interior que proporciona uma luz que se refleja na propia Luminaria oferecendo uma luz difusa e

suave.

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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GALERIA DE IMAGENS:
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